
Na temelju članka 3. stavka (5) Odluke o Vijeću nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 10/21), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 30. 

sjednici Zastupničkog doma, održanoj 27. lipnja 2022. godine, i na 24. sjednici Doma naroda, 

održanoj 27. srpnja 2022. godine, donijela je 

 

ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Članak 1. 

 

U Vijeće nacionalnih manjina Bosne i Hercegovine, u svojstvu predstavnika nacionalnih 

manjina, imenuju se: 

1. Zamire Sokoli Begović (Albanka) 

2. Davor Ebner (Austrijanac) 

3. Skender Mustagrudić (Crnogorac) 

4. Željko Vaško (Čeh) 

5. Franjo Rover (Talijan) 

6. Ernest Grin (Židov) 

7. Saša Mićin (Mađar) 

8. Todorka Jovanović (Makedonka) 

9. Velibor Kuvač (Nijemac) 

10. Dejan Piotrovski (Poljak) 

11. Mujo Fafulić (Rom) 

12. Violeta Džolan (Rumunjka) 

13. Igor Kotjelnikov (Rus) 

14. Mihal Hemun (Rusin) 

15. Danijel Štefek (Slovak) 

16. Dragica Tešić (Slovenka) 

17. Hakan Varan (Turčin) 

18. Miroslav Bobrek (Ukrajinac). 

 

 

 



Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-34-1-684-3/22 

27. srpnja 2022. godine   

S a r a j e v o 

 

 

             Predsjedatelj                                                             Predsjedatelj 

         Zastupničkog doma                                                                 Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                             Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Nebojša Radmanović  Dr. Nikola Špirić 

 

 

 

 


